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Скопје, ноември 2014 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок  за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2014/2015 година

         Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2014/2015 година, донесен на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31 .10.2014 година.
Број 08-7930/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 27-та седница одржана на 31.10.2014  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2014/2015 година, број 08-363/2 од 03.10.2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-439/7                                                                                   Претседател на Совет 

03 ноември 2014 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Анекс на Договор за користење на електронскиот шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности,  помеѓу Општина Аеродром и Агенцијата за катастар на недвижности

         Се објавува Одлуката за давање согласност на Анекс на Договор за користење на електронскиот шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности,  помеѓу Општина Аеродром и Агенцијата за катастар на недвижности, донесенa на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.
Број 08-7932/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014) и Допис број  16-7456/1 од 16.10.2014 година, од Агенција за катастар на недвижности, Советот на Општина Аеродром на 27-та седница, одржана на ден 31.10.2014 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Анекс на Договор за користење на електронскиот шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности,  помеѓу Општина Аеродром и Агенцијата за катастар на недвижности

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Анекс на  Договор за користење на електронскиот шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности, помеѓу Општина Аеродром и Агенцијата за катастар на недвижности.

Член 2

Со цел измена на начинот на наплата при користење на услугите преку електронскиот шалтер на Агенцијата за кататстар на недвижности, утврден во Договор број 05-6984/1 од 12.08.2013 година, Општина Аеродром ќе склучи Анекс кон Договорот со Агенцијата за катастар на недвижности, кој  гласи: 

АНЕКС НА ДОГОВОР

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРОНСКИОТ ШАЛТЕР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
склучен во Скопје на ден _________20_____година помеѓу:

1. АГЕНЦИЈАТА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ, со седиште во Скопје на ул. „Трифун Хаџи Јанев" бр.4, застапувана од директорот Славче Трпески (во понатамошниот текст: Давател на услугите) од една страна, и

2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, 1000 Скопје во понатамошниот текст: Корисник на услугите) од друга страна.

Член 1: Во Договорот за користење на електронскиот шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности, заведен под број 03-11088/4 од 20.08.2013 година и број 05-6984/1 од 12.08.2013 година, членот 4 се менува и гласи:

„За поднесените пријави /барања преку Е-ШАЛТЕР се плаќа надоместок, согласно со пропишаните тарифници на Давателот на услугата, освен за пријавите/барањата поднесени по службена должност.

При поднесување на пријави/барања по службен должност, корисникот на услугата се обврзува, во пријавата/барањето да го наведе правниот основ по кој е ослободен од плаќање на надоместок.

Плаќањето на надоместокот се врши со доставување на фактура за користени услуги врз основа на бројот на пријави/барања на месечно ниво. Корисникот е согласен и се обврзува дека износот наведен во секоја поединечна фактура ке му го плати на Давателот на услугата.

Висината на надоместокот може да се промени само во случај на промена на тарифниците на Давателот на услугите“.

Член 2: Во останатиот дел Договорот за користење на електронскиот шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности, склучен помеѓу АКН од една страна и Општина АЕродром од друга страна, заведен под број 03-11088/4 од 20.08.2013 година и број 05-6984/1 од 12.08.2013 година, останува непроменет.

Член 3: Овој Анексе стапува на сила со денот на неговото потпишување од двете договорни страни.

        Давател на услуга                                                           Корисник на услуга 
Член 3

Помошник раководителот на секторот за правни и општи работи и имот и имотно правни работи, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот анекс на договор, што подразбира, потпишување на истиот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-439/5                                                                                  Претседател на Совет 

03 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за отпис на побарувања по предлог на Комисија за попис на благајна

 Се објавува Одлуката за отпис на побарувања по предлог на Комисија за попис на благајна, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.

Број 08-7935/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/2002), Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03) и Извештај за попис на благајна,  број 03-257/1 од 14.01.2014 година, Советот на Општина Аеродром на 27-та седница одржана на 31.10. 2014 година донесе 
О Д Л У К А 

за отпис на побарувања по предлог на Комисија за попис на благајна

Член 1 

	Со оваа Одлука се врши отпис на побарувања на Општина Аеродром,  согласно предлогот на Комисијата за попис на благајна, содржан во  Извештај за попис на благајна,  број 03-257/1 од 14.01.2014 година.



	

	


Член 2


Општина Аеродром ќе изврши отпис на следните побарувања, кои по извршениот отпис ќе паднат на товар на Општина Аеродром:

·  Побарување по основ на уривање на објекти – граѓани (конто 122001) од должникот Драган Игњатов на износ од 10.467,00 денари поради тоа што Комисијата констатираше постоење на Заклучок за прекинување на извршување (врз основа на член 29 став 1 од Законот за извршување) поради смрт на должникот;

· Побарување по основ на уривање на објекти – граѓани (конто 122001) од должникот Стојановска Дане Ленче на износ од 10.467,00 денари поради тоа што Комисијата констатираше постоење на Заклучок за прекинување на извршување (врз основа на член 29 став 1 од Законот за извршување) поради смрт на должникот;

· Побарување по основ на побарувања од купувачи – киосци (конто 120001) од ТОП ГАН Виолета ДООЕЛ Скопје на износ од 13.620,00 денари поради тоа што Комисијата констатираше постоење на Решение со кое тужбата на тужителот Општина Аеродром се смета за повлечена. Имено, тужениот доставил писмена изјава за раскинување на договорот на ден 05.01.2011 година. Согласно член 12 став 1 и 2 отказниот рок на договорот изнесува 30 дена од денот на прием на писменото известување за отказ на договорот. Согласно наведениот член од договорот е фактурирано 30 дена од известувањето на тужениот. Меѓутоа, тужениот истовремено со доставувањето на писмената изјава за раскинување на договорот ја отстранил урбаната опрема – типски киоск со што и пропаднал правниот и фактички основ за наплата на побарувањето;

· Побарување по основ на утужени побарувања од купувачи – киосци (конто 120011) од ВЕЛОМОТО ВА ДООЕЛ Скопје на износ од 67.915,00 денари поради тоа што Комисијата констатираше постоење на Решение со кое се прекинува постапката по тужбата на тужителот Општина Аеродром поради заклучена стечајна постапка со Решение на Основен Суд Скопје 2 СТ.бр.23/11 од 15.12.2011 година;

· Побарување по основ на комунална такса за простор пред деловен објект (конто 12801) од вкупно деведесет и два (92) должници дадени во табеларен преглед во прилог на извештајот, на вкупен износ од 2.202.302,00 денари поради застареност на побарувањето.

Член 3

Секторот за финансии на ОА, се задолжува да ја изврши оваа Одлука и во согласност со одредбите од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03), да изврши усогласување на сметководствената со фактичката состојба.

Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07-439/2                                                                                   Претседател на Совет 

03 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за одобрување и заверка на инфраструктурен проект за фекална канализација во локалитет Горно Лисиче и Долно Лисиче, Општина Аеродром, изработен врз основа на ажурирана геодетска подлога

 
Се објавува Одлуката за давање согласност за одобрување и заверка на инфраструктурен проект за фекална канализација во локалитет Горно Лисиче и Долно Лисиче, Општина Аеродром, изработен врз основа на ажурирана геодетска подлога, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.

Број 08-7929/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст  (“Службен гласник на ОА“ број 20/2012 и 21/2014) и член 51-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/2005, 69/2006, 137/2007, 151/2007, 118/2008, 91/2009, 124/2010, 14/2011, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013, 42/2014),  Советот на Општина Аеродром на својата 27 седница одржана на 31.10.2014 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за давање согласност за одобрување и заверка на инфраструктурен проект за фекална канализација во локалитет Горно Лисиче и Долно Лисиче, Општина Аеродром, изработен врз основа на ажурирана геодетска подлога
Член 1

            Со оваа одлука Советот на Општина Аеродром дава согласност за одобрување и заверка инфраструктурен проект за фекална канализација во локалитет Горно Лисиче и Долно Лисиче, Општина Аеродром, изработен врз основа на ажурирана геодетска подлога, изработен од страна на Пела проект ДООЕЛ Скопје, под број 238/1 од 03.2014 година.

Член 2


Секторот  за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина се задолжува и овастува да ги преземе потребните активности за одобрување и заверка на проектот од член 1 на оваа Одлука.

Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-439/8                                                                                  Претседател на Совет 

03 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на црква  утврдена во ДУП за локалитет четврт И 11 

 
Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на црква  утврдена во ДУП за локалитет четврт И 11, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.

Број 08-7928/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 5/02), член 84 и 85 став 2 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ 17/2011, 53/2011, 144/2012, 153/2012, 25/2013, 137/2013 и 163/2013), а по доставено писмено барање 07-438/1 од 22.10.2014, Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и седма одржана на ден 31.10.2014 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на црква  утврдена во ДУП за локалитет четврт И 11 

Член 1

Општина Аеродром ја ослободува МПЦ од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, за делот од 40%, кој припаѓа на општината, заради изградба на црква на КП 412/11 и КП 6680/3 КО Кисела Вода 2, ГП 6.1 со намена утврдена во ДУП за локалитет четврт И 11, Б5-врски институции.

Член 2

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-439/9                                                                                  Претседател на Совет 

03 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за продолжување на рокот за регулирање на надоместок за уредување градежно земјиште на инвеститорот Акчелик градба ДОО Скопје
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за продолжување на рокот за регулирање на надоместок за уредување градежно земјиште на инвеститорот Акчелик градба ДОО Скопје, донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.

Број 08-7934/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст  (“Службен гласник на ОА“ број 20/2012 и 21/2014) и член 4 став 1 точка 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04, 96/04, 67/07,156/09, 47/11) и Барање број 23-5189/1 од 08.10.2014 година,  Советот на Општина Аеродром на својата 27 седница одржана на 31.10.2014 година, ја донесе следната              
О Д Л У К А 

за давање согласност за продолжување на рокот за регулирање на надоместок за уредување градежно земјиште на инвеститорот Акчелик градба ДОО Скопје
Член 1

            Со оваа одлука се одобрува, продолжување на рокот за регулирање на дел од надоместокот за уредување на градежно земјиште за подрачје на Општина Аеродром,  од страна на  инвеститорот Акчелик градба ДОО Скопје, утврден во Договор  за регулирање на надоместок за уредување на градежно земјиште број 13/13-6619/1-1 од 29.10.2013 година за стамбен простор и број 13/13-6619/1-2 од 29.10.2013 година за деловен простор.

Член 2


Продолжувањето на рокот за исплата на дел од надоместокот утврден во член 1 на оваа Одлука, подразбира уплата на преостаните неплатени рати на следниот начин:

· Рата за осми месец да се плати до 30.10.2014 година

· Рата за девети месец да се плати до 30.11.2014 година и 

· Рата за десети месец да се плати до 30.12.2014 година и 

Член 3


 Општина Аеродром  и инвеститорот Акчелик градба ДОО Скопје, за измената на начинот на исплата на дел од надоместокот за уредување на градежно земјиште за подрачје на Општина Аеродром, на начин утврден во член 2 од оваа Одлука, ќе склучат Анекс кон Договорот број 13/13-6619/1-1 од 29.10.2013 година и број 13/13-6619/1-2 од 29.10.2013 година.


Раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, Иван Кокалановски, се задолжува и овластува да ги преземе потребните активности за склучување на  Анексот од став 1 на овој член, што подразбира потпишување и останати активности.

Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-439/3                                                                                 Претседател на Совет 

03 ноември  2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година

 
Се објавува Планот за измена на План јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година, донесен на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.

Број 08-7933/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 160/2013 28/2014, 43/2014, 130/2014) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/14), Советот на Општина Аеродром на својата 27 седница одржана на ден 31.10.2014 година, донесе:                                        

ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2013, 03/2014,11/2014, 13/2014, 15/2014, 17/2014, 19/2014, 21/14) се  менува на следниот начин: 
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

-измена

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	„III.Набавка на стоки“, да се замени со          „I. Набавка на услуги“
	
	
	
	

	57
	Набавка на антивирусни програми
	
	Зборот „октомври“ да се замени со зборот „ноември“
	150.000,00
	Барање за прибирање на понуди со  објавување на оглас


Број 07-439/4                                                                                  Претседател на Совет 

03 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 519/2, КП 519/1 и КП 6689/1)

Се објавува за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 519/2, КП 519/1 и КП 6689/1), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.

Број 08-7927/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 27-та седница одржана на ден 31.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 519/2, КП 519/1 и КП 6689/1)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4937/1  од 28.06.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на 519/2, КП 519/1 и КП 6689/1, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-439/10                                                                                  Претседател на Совет 

03 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2939)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2939), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.

Број 08-7926/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 27-та седница одржана на ден 31.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2939)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6609/1  од 04.08.2011 година, а кое се однесува на објект (семејна куќа, помошен објект и гаража), кој лежи на КП 2939, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче УЕ А, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-439/11                                                                                 Претседател на Совет 

03 ноември 2014 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој   може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во идниот детален урбанистички план (КП 3821/12)
Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој   може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во идниот детален урбанистички план (КП 3821/12), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.
Број 08-7925/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 27-та седница одржана на ден 31.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој   може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во идниот детален урбанистички план (КП 3821/12)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6920/1  од 09.08.2011 година, а кое се однесува на објект број 1 кој лежи на КП 3821/12, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во идната урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-439/12                                                                                  Претседател на Совет 

03 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ Е (објект  на КП 6031)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ Е (објект  на КП 6031), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.
Број 08-7924/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 27-та седница одржана на ден 31.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ Е (објект  на КП 6031)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2661/1  од 07.04.2011 година, а кое се однесува на објект број 1, кој лежи на КП 6031, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче УЕ Е, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-439/13                                                                                  Претседател на Совет 

03 ноември 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ Е (објект  на КП 6127)

Се објавува одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ Е (објект  на КП 6127), донесена на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.
Број 08-7923/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 27-та седница одржана на ден 31.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ Е (објект  на КП 6127)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2374/1  од 30.03.2011 година, а кое се однесува на објект број 2 и објект број 3, кој лежи на КП 6127, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче УЕ Е, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-439/14                                                                                  Претседател на Совет 

03 ноември  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План на Програми за развој
Се објавува План на програми за развој , донесен на дваесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 31.10.2014 година.
Број 08-7931/1                                                                                               Градоначалник     03 ноември  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/2005, 4/2008), Советот на Општина Аеродром на 27-та седница, одржана на 31.10.2014 година, донесе

П Л А Н 

на програми за развој

Член 1


Планот на програмите за развој претставува среднорочен приказ на програми кои се наменети за развојни инвестиции за периодот од 2015 до 2017 година.

Член 2

Планот на програмите за развој е преглед на среднорочните проекции на одобрени средства во Општина Аеродром, по одделни буџетски програми и потпрограми, како и годините во кои истите ќе се реализираат и изворите за нивно финансирање, како што следи:

	План на програми за развој на Општина Аеродром за периодот од 2015 до 2017 година

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Вкупен    износ
	2015 г
	2016   г
	2017   г
	По 2016 г


	
	
	
	 
	Буџет
	Буџет
	Буџет
	Буџет

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ЈА
	Изградба на јавно осветлување
	8.250.000
	2.250.000
	3.000.000
	3.000.000
	0

	Потпрограма:
	ЈА0
	Изградба на јавно осветлување
	
	
	
	
	

	Проект:
	ЈАА
	Изградба на нови линии за јавно осветлување
	8.250.000
	2.250.000
	3.000.000
	3.000.000
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма:
	ФА
	Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)
	377.200.000
	133.000.000
	122.100.000
	122.100.000
	0

	Потпрограма:
	ФА0
	Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци)
	
	
	
	
	

	Проект:
	ФАА
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на нови линии за јавно осветлување во О.Аеродром)
	50.000.000
	16.000.000
	17.000.000
	17.000.000
	 

	Проект:
	ФАБ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на систем за одведување и пречистување на отпадни води)
	60.000.000
	20.000.000
	20.000.000
	20.000.000
	 

	Проект:
	ФАВ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на систем за водоснабдување)
	15.200.000
	5.000.000
	5.100.000
	5.100.000
	 

	Проект:
	ФАГ
	Уредување на градежно земјиште (Изградба на локални патишта и улици во О.Аеродром)
	252.000.000
	92.000.000
	80.000.000
	80.000.000
	 


Член 3

Планот на програми за развој станува составен дел на Предлог - Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година.

Број 07-439/6                                                                                  Претседател на Совет 

03 ноември  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Исправка на техничка грешка во

Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 6   (објект  на КП 5599/1, КП 5592/2 и КП 6752)

Во Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 6   (објект  на КП 5599/1, КП 5592/2 и КП 6752), број 07-407/3 од 15.10.2014 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 21/2014, се врши исправка на техничка грешка и тоа, во насловот на Одлуката и во член 1 став 1, наместо зборовите „КП 5592/2“ треба да стои „КП 5599/2“. 
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.

СОДРЖИНА
1. Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ Ѓорѓија Пулевски  за 2014/2015 година __________________________________________1

2. Одлука за давање согласност на Анекс на Договор за користење на електронскиот шалтер на Агенцијата за катастар на недвижности,  помеѓу Општина Аеродром и Агенцијата за катастар на недвижности ________________2

3. Одлука за отпис на побарувања, по предлог на комисија за попис на благајна __ 4
4. Одлука за давање согласност за одобрување и заверка на инфраструктурен проект за фекална канализација во локалитет Горно Лисиче и Долно Лисиче, Општина Аеродром, изработен врз основа на ажурирана геодетска подлога ____5
5. Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на црква утврдена во ДУП за локалитет четврт И11_____ 6

6. Одлука за давање согласност за продолжување на рокот за регулирање на надоместок за уредување градежно земјиште на инвеститорот Акчелик градба ДОО Скопје _________________________________________________________ 7
7. План за измена на План за јавни набавки на ОА за 2014 година ______________8
8. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Индустриска зона А (објект  на КП 519/2, КП 519/1 и КП 6689/1)_______________________________9
9. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2939)__________________________________________________10
10. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој   може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во идниот детален урбанистички план (КП 3821/12)________________________________________ 11
11. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ Е (објект  на КП 6031)__________________________________________________ 12
12. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ Е (објект  на КП 6127)_______________________________________ 13
13. План на програми за развој ( 2015-2017)_________________________________14
14. Исправка на техничка грешка__________________________________________16
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